

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้อง OTOP เดิม บริเวณอาคาร ๒ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๗,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
(งบประมาณปี ๒๕๖๑)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงห้อง ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๓๗,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้

๕.๑ แบบ ปร.๖

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓ แบบ ปร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา

๖.๑ นายโซลม แสงสุखा

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางมณลลักษณ์ ตั้งสัจจะกุล

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายสุเมธ ผันผอน

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงห้อง OTOP เดิม บริเวณอาคาร ๒ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๓๗,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
(งบประมาณปี ๒๕๖๑)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปรับปรุงห้อง ขนาด กว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๑๐.๐๐ เมตร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๓๗,๐๐๐.- บาท (สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง รายละเอียดตามเอกสารที่แนบท้ายมีดังนี้

๕.๑ แบบ พร.๖

๕.๒ แบบ พร.๕

๕.๓ แบบ พร.๔

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคา

๖.๑ นายโซลม แสงสุखा

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ ประธานกรรมการ

๖.๒ นางมณลักษณ์ ตั้งสัจจะกุล

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ

๖.๓ นายสุเมธ ผันผอน

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุง ห้อง OTOP เดิมบริเวณอาคาร 2 องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 ลักษณะงาน ปรับปรุงห้อง ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร
 ประเภท งานอาคาร
 ตามแบบ รายการก่อสร้างเสริมคุณภาพชีวิต
 เจ้าของโครงการ อบจ.ชลบุรี
 แบบ ปร.4 จำนวน 3 แผ่น
 กำหนดราคากลาง วันที่ 4 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทอาคาร	146,139.50	1.3074	191,062.78	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FACTOR F				
	เงินล่วงหน้า	0%			
	เงินประกันผลงานหัก	0%			
	ดอกเบี้ยเงินกู้	6%			
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม	7%			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			191,062.78	
	คิดเป็นเงินประมาณ			191,000.00	
	(หนึ่งแสนเก้าหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายโชนม แสงสุขชา)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นางมณลลักษณ์ ตั้งสัจจะกุล)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายสุเมธ พันผ่อง)

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

กำหนดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุงห้อง OTOP เติมน้ำมันอาคาร 2 องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ปรับปรุงห้อง ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ รายการของช่างสถาปนิก

วันที่ 2/3

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง วันที่ 4 พฤษภาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน					
1	หมวดงานอื่น									
	- งานถอดถอนผนังกระจกสูงลิ้นแฉียง	5.49	ตร.ม.	-	-	50.00	-	274.50	274.50	รื้อผนัง
	- งานทำค่าความสะอาดผนังเดิม	63.00	ตร.ม.	-	-	10.00	-	630.00	630.00	
1.1	หมวดงานผนัง, ฝ้าเพดาน, ประตู-หน้าต่าง									
1.1.1	งานผนัง									
	- ผนังระเบือของยาวกว้าง 4 มม. Click System	60.00	ตร.ม.	850.00	51,000.00	-	-	51,000.00	51,000.00	
1.1.2	งานฝ้า									
	- ผนังตั้งฉากแปบริ้ว (รูปแปแบบทึบทากายเหล็ก)	63.00	ตร.ม.	300.00	18,900.00	-	-	18,900.00	18,900.00	
	- ผนังกระจกสูงลิ้นแฉียง	12.00	ตร.ม.	2,200.00	26,400.00	-	-	26,400.00	26,400.00	
1.1.3	งานประตู-หน้าต่าง									
	- ผนัง	1.00	ชุด	12,100.00	12,100.00	-	-	12,100.00	12,100.00	
	- ฝ้า	1.00	ชุด	5,940.00	5,940.00	-	-	5,940.00	5,940.00	
	- ประตู	1.00	ชุด	7,260.00	7,260.00	-	-	7,260.00	7,260.00	
	รวม								122,504.50	

(Handwritten signatures and initials)

(Handwritten signatures and initials)

สรุปผลการกำหนดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุง ห้อง OTOP เดิมบริเวณอาคาร 2 องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี
 ลักษณะงาน ปรับปรุงห้อง ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร
 ประเภท งานอาคาร
 ตามแบบ รายการก่อสร้างเสริมคุณภาพชีวิต
 เจ้าของโครงการ อบจ.ชลบุรี
 แบบ ปร.4 จำนวน 2 แผ่น
 กำหนดราคากลาง วันที่ 4 พฤษภาคม พ.ศ. 2561

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	ภาษี 7 %	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานครุภัณฑ์	137,210.00	9,604.70	146,814.70	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			146,814.70	
	คิดเป็นเงินประมาณ			146,000.00	
(หนึ่งแสนสี่หมื่นหกพันบาทถ้วน)					

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายไชยม แสงสุขชา)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นางมณลลักษณ์ ตั้งสัจจะกุล)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายสุเมธ ฝั้นผอน)

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ

สำนักงานช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

แบบ ปร.4

กำหนดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุง ห้อง OTOP เดิมบริเวณอาคาร 2 องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ปรับปรุงห้อง ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ รายการก่อสร้างเสริมคุณภาพชีวิต

แผ่นที่ 1/2

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง วันที่ 4 พฤษภาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
2	งานครุภัณฑ์จัดซื้อ หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ		รวม		137,210.00		-	137,210.00	
	รวมค่างานครุภัณฑ์จัดซื้อ				137,210.00		-	137,210.00	

กำหนดราคากลาง

โครงการ ปรับปรุง ห้อง OTOP เดิมบริเวณอาคาร 2 องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

สถานที่ก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดชลบุรี

ลักษณะงาน ปรับปรุงห้อง ขนาด กว้าง 6.00 เมตร ยาว 10.00 เมตร

ประเภท งานอาคาร

ตามแบบ รายการก่อสร้างเสริมคุณภาพชีวิต

แผ่นที่ 2/2

กำหนดราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

กำหนดราคากลาง วันที่ 4 พฤษภาคม 2561

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน (บาท)		รวมราคา(บาท)	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	หมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ								
1.1	งานรื้อถอนเครื่องปรับอากาศเดิม	1.00	เครื่อง	1,200.00	1,200.00	-	-	1,200.00	
1.2	เครื่องปรับอากาศ 16000 BTU. ชนิดแขวนผนัง	1.00	เครื่อง	20,460.00	20,460.00	-	-	20,460.00	
1.3	ม่านปรับแสงแนวตั้ง ใบดีผ้าทึบแสง ขนาด 1.85 x 6.00 ม.	1.00	ชุด	13,980.00	13,980.00	-	-	13,980.00	
1.4	ม่านปรับแสงแนวตั้ง ใบดีผ้าทึบแสง ขนาด 0.90 x 2.60 ม.	1.00	ชุด	2,950.00	2,950.00	-	-	2,950.00	
1.5	ม่านปรับแสงแนวตั้ง ใบดีผ้าทึบแสง ขนาด 1.85 x 3.70 ม.	10.00	ชุด	8,624.00	86,240.00	-	-	86,240.00	
1.6	ม่านปรับแสงแนวตั้ง ใบดีผ้าทึบแสง ขนาด 1.10 x 2.60 ม.	1.00	ชุด	3,600.00	3,600.00	-	-	3,600.00	
1.7	ม่านปรับแสงแนวตั้ง ใบดีผ้าทึบแสง ขนาด 2.60 x 2.68 ม.	1.00	ชุด	8,780.00	8,780.00	-	-	8,780.00	
รวมหมวดงานครุภัณฑ์จัดซื้อ					137,210.00			137,210.00	

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการฯ

(นายโสม แสงสุชชา)

ตำแหน่ง หัวหน้าฝ่ายออกแบบ

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นางมณลักษ์ม์ ตั้งสัจจะกุล)

ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

(ลงชื่อ)กรรมการฯ

(นายสุเมธ ผันผอน)

ตำแหน่ง สถาปนิกปฏิบัติการ